Частное профессиональное образовательное учреждение
(нижЕгородскиЙ БизнЕс _коллЕд)It>

05 апреля 2023 г.

Об установлении
стоимости обучения
в 202312024 учебном году

(чпоу <нБк>)

прикАз

Нижний Новгород

В соответствии с решением Учредителя от 05 апреля 202Згода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость обучения по программам среднего
пРофессион€tJIьного образования по всем направлениям подготовки для
СТУДенТоВ Частного профессион€lJIьного образовательного учреждения
<<Нижегородский бизнес-колледж)) на 202312024 учебного года:

а) ,Щля лиц, поступающих на обучение в 202З году - в соответствии
приложением Jф 1;

ОСНОВание: пп. 4.4,4.4.1,4.4.2,4.5 !оговора об образовании на обучение

4. Выставить информацию о размере оплаты обучения в 202312024 уч.г.
на сайт колледжа.

5. КОНТРОЛЬ За исполнением приказа возлагаю на Половинкину С.А., зам.
директора по УВР.

Щиректор

Jю 02-02155

б) .Щля лиц, поступивших на
приложением J\b 2;

в) Щля JIиц, поступивших на
приложением J\Ъ 3;

г) Щля лиц, поступивших на
приложением jф 4.

обучение в 2022 году - в соответствии с

обучение в 2021 году - в соответствии с

обучение в 2020 году в соответствии с

Н.П.Удалова

Прилоrкение J\b 1

к приказу от 05 апреля 202З г. J\Ъ 02-02/55

!ля лиц, поступающих на обучение в 202З году

очное обyчение
Щля стулентов, поступивших на

базе 9-ти и 1 1-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Операционная деятельность в
логистике

37 500 75000Коммерция (по отраслям)
Банковское дело
Гуризм и гостеприимство

заочное обучение
Щля стулентов, поступивших на

базе 9-ти и 1 1-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Операционная деятельность в
Jlогистике

2б 000 _52 000Коммерция (по отраслям)
Банковское дело
Гуризм и гостеприимство

Приложение J\Ъ 2

к приказу от 05 апреля 2023 г, Jф 02-02/55

!ля лиц, поступивших на обучение в2022 году

очное обyчение
!ля сryлентов, поступивших на

базе 9-ти и 11-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб,)

Коммерция (по отраслям)

33 550 б7 100
Банковское дело
Операционная деятельность в
логистике
Туризм

заочное обyчение
Щля стулентов, поступивших на

базе 9-ти и 1 1-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Коммершия (по отраслям) 23 000 46 000

Прилоясение ЛЬ 3

к приказу от 05 апреля 202З г. JФ 02-02155

!ля лиц, поступивших на обучение в2021 году

очное обучение
!ля сryлснтов, поступивших на

базе 9-ти и 11-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Коммерчия (по отраслям)

з2100 65400

Туризм

заочное обyчение
,Щля стулентов, поступивших на

базе 9-ти и l1-ти кJIассов
Стоимость одного

семестра (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Коммерция (по отраслям) 2з 000 46 000

Приложение J\b 4
к прикtlзу от 05 апреля 2023 r. }lЪ 02-02/55

,Щля лиц, поступивших на обучение в 2020 году

заочное обччение
!ля стулентов, поступивших на

базе 9-ти и 11-ти кJIассов
Стоимость одного

семестоа (руб.)
Стоимость за год (руб.)

Коммерция (по отраслям) 22 150 45 500